
UCHWAŁA NR XXXI/292/16 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Gryfino - sołectwom 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie sołectwa Gardno, stanowiącym Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/294/04 Rady Miejskiej 

w Gryfinie z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Gryfino - 

sołectwom (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 43, poz. 802), zmienionym uchwałą Nr IX/73/11 Rady 

Miejskiej w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 94, poz. 1695) 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada Sołecka ma charakter opiniodawczo-doradczy i składa się z 3-7 osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio-

pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY  

Elżbieta Kasprzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 398


		2017-01-23T12:10:50+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




